千歳市教育委員会告示第２号

平成30年第２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成30年２月20日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成30年２月27日（火）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 千歳市議会第１回定例会教育行政執行方針及び教育行政報告について

議案第３号 平成29年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

議案第４号 千歳市学校給食センター条例施行規則の一部を改正する規則の制定

について

議案第５号 千歳市学校運営協議会規則の制定について

報告第１号 平成29年度ハイパーＱＵ検査（11月実施）の結果について

報告第２号 平成30年度公益財団法人千歳青少年教育財団事業計画及び予算につ

いて